

Nitel yeter birliğimiz partinin kuru-
 lusuna katılma maddesi bu yarı süre-
 gelmiştir. Sanatlar ve ideolojik ilke-
 leri belirlemeyen parti ortaklığı
 nitel yeter birliğimizin bir sonucu-
 du. Kesinlikle objektif bir olguydu,
 bu yarıyla da kabul edildi. İlk adım
 göremediğimiz bu perspektif, somut
 olayların dayatmasıyla görünür hale
 geldi. El yordamıyla götürmeye
 çalıştığımız ortaklık o kadar zayıf
 temeller üzerine kurulmuş bir ortak-
 lıktı ki gürlük olayların ve ortak-
 ların birliğini dışarıdaki sınırlar ve
 leni bile kaldıramaz hale geldi.
 Oysa tarihi bir sorumluluğu yük-
 lenmiştik. Yarı çok ditiiz olmak-
 zorundaydık. Bildiğimiz kadarıyla

«Jedan» meselesiyll ortaya uylan
erqütlenme arlayışını ne çalışmaları
21 arasında merkezle farüle düşünüş
fiderlek daha başka etherlerin iderol
aynmasıyla ortuklık çözülmeye
doğru yola almaya başladı.

Tam bu sıralarda çok doğru ne
başından yola çıkarken Türkiyede
ilk kez birlesile bileceğini irpat
etme iyi niyeti, işci sınıf hareketine
karşı duyulan sorumluluk anlayışın
paralelinde bir kararlar (Ortaya çıkan
farüle tavrının doraklar aranın-
da elyutunulacak bir ideolojik or-
ganda çözümlenmesi yoluna gidildi. Bu
önemli bir adımdır. Ancak nitel
yeterliliklerimiz buristada ortaya
çıkırtı ne ideolojik organdaki arha-

daşlar bu organdaki bir arha da
da ifade ettigi gibi kaçmak zorun
da kaldular.

Bu olayın çok ciddi olarak de-
ğerlendirilmesi gerekmektedir. Hare-
ket olarak işlerini olumuna bırak-
mayı tercih edtik. Bu hacis la bir-
likte burda gump olmanın henul
ları elyutunulmaya başlandı. Yat-
maz şuuru iyi tespit edelim ki bu
kacıs nitel eksikliğimizle kestir-
likte örtme anlayışıyla atbası
felişti. «İdeolojik organdan» kacıs
olayı ideolojik yeterlilikimizi
görmüştük. Mütevasiri olmasını ne helle
hele ortak çalışması ilhelerini getire-
meyip sonucu aydınlatılmaların
zordamıyla sözkonusu olabileceği

Yolcu Serbest Kararlar

stünyemeliyken, Tam tersine siyasi
çirpi olma eğilimlerine kapılmıştır
giderek bir ilin yaptığı elus okun
yaydan fulomasi olmuştur.

şunu belirtiyimki bu ana kadar
neymiştik ne grup oluşturma koşu-
lanna sahiptik. Bide tuttuğu koyu-
murdan büyük istere sızadık. En
genel meslelerde birliği olan bir
yapıydık. Bugünde aynı noktadan
bir adım ilerisinde değiliz.

Kendi yapımızı ve durumumuzu
bile belirleyemeyen ve olmadık
işler yapan politik körlüğümüz
ve amatörliğümüz en basitinden
parti içi politikaya sorumluluk
taşımayan üyelerinin yanında ne istedi-

ğina budurmuştur. (Emirânî olayı) İstanbul
kongresinin kelle karabou bile ^{il yöneticilerinin delege} yapması
ilkeriz ittifaklara koyulmuştu. Bu
amatorlüğün içinde tabii ki karabou
ki grupların tavru ve politikasını an-
lamak durumunda olamazdık. Ancak
bir şeyin farkında olabilirdik, bu tür
hesapların içinde gidemeyecek amatörlik
te olduğumuz. Tam tersine kendim-
asın püente yola çıup bu itkesiz
kelle ittifaklarına kelif aydurmaya
koyulduk. Şuif mücadele içinde me-
sell ilkel - prensipler meseleridir.
Cibler ne ittifaklar bunlar üzerine
kumulu. Bir eylere duygular püene
yada püene sızlıklar üzerine kumulu
maz. İdeolojik orpandan kaçıp tarso
ralı süreç bizi bu noktaya kişilerin
duygular püene yada püene sızlıklar

ortaklıkların fazla iktisadik olarak görür
müstür. Ayarlıkların da önemli rolü
olduğu söylenmelidir.

Önemli bir diğer noktada bu mesele-
ye bağlı olarak. İdeolojik tutarlı-
lığın ortadan kalkması için adanmış-
rallama ve uğrun önce övülen
kişilerin yerini dikine batırılması
almıştır.

Bütün bunlar anlayışla değil ki-
şilerle T siyasetten başlayarak Türkiye
sosyalist hareketinin çalışabileceği
unsur ve herimleriyle ortaklık an-
layışının olmayışı giderek ileri bilim
lere ulaşarak adanmış ve atılması
sonucu değersizdir. Grup görüşüyle
ne grup çıkarılması olayları yaklaşı-
ması genel hükümlerinin çıkarılması

gönderen karıştırmaya bizi amatör bir
durum içindeyken ve hala amatör-
leştirmek için gerekli ne politikas-
sızlık için istenmektedir.

Daha önceki eleştirilerimizde kaba-
ca bu noktalara değinmiştik. Şimdi
birey olarak benim katılmaya düşürüle-
n ve eleştirilerim bunlardı.

Önemli. Bir konferansın toplanması
ve gündeminin şöyle olması.

- 1- Faşizminin eleştirisi örneği
- 2- Parti içi politikamızın eleştirisi
örneği
- 3- Ne durumdayız, politikamız
ne önemli?

Not: Ayarlar önce yapıldı. Şimdi
ne ilgili eleştirilerimiz ciddiye

bu göre deki pek karanmamış olsak ki henüz bir cevap alamadık.

Birey olarak eleştirilerin kaale alınmazken yarlıy bulduğum bu fidişin sorumluluğuna su yada bu noktada tasımanın gözü köç getirmek, ahbâpçamsuluk yada karıyrist epilimler sonucu olabileceği karsındayım. İkna edilmediğim sürece yarlıy fidişimize ne bürün doğuracağı sorumluluklara katılmamaya bir sosyalistin tasınası gereken sorumluluk olarak nitelirmek teyim. Ancak hareketin bir inyeri olarak görüldüğün elsih yada hatalara karşı eleştiri-özleştiri mekanizması ruyarında mücadele edeceğimi belirtmek isterim.